
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2024 Nr LX/429/23 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 
z późń.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270) 
Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody 76.512.379,29 

- Wydatki 79.953.336,32 

- Przychody 6.900.000,00 

- Rozchody 3.459.042,97 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Waldemar Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w złotych  

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 316 696,09 0,00 900,00 317 596,09 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

231 696,09 0,00 900,00 232 596,09 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

5 968,50 0,00 900,00 6 868,50 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

15 048,86 0,00 3 383,28 18 432,14 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 15 048,86 0,00 3 383,28 18 432,14 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

11 872,86 0,00 3 383,28 15 256,14 

855     Rodzina 3 880 960,18 0,00 11 000,00 3 891 960,18 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 832 993,18 0,00 1 000,00 3 833 993,18 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4715



    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

3 109,78 0,00 1 000,00 4 109,78 

bieżące razem: 67 955 758,05 0,00 15 283,28 67 971 041,33 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

471 003,00 0,00 86 531,00 557 534,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 86 531,00 86 531,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 86 531,00 86 531,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 86 531,00 86 531,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 86 531,00 86 531,00 

majątkowe razem: 8 454 806,96 0,00 86 531,00 8 541 337,96 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 195 317,79 0,00 86 531,00 1 281 848,79 

 

Ogółem: 76 410 565,01 0,00 101 814,28 76 512 379,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 195 317,79 0,00 86 531,00 1 281 848,79 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

                

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 669 935,32 611 983,42 611 483,42 77 300,00 534 183,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 935,32 642 983,42 642 483,42 52 300,00 590 183,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 544 135,32 486 183,42 486 183,42 0,00 486 183,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 135,32 542 183,42 542 183,42 0,00 542 183,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 77 800,00 77 800,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 800,00 52 800,00 52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 833 224,27 6 817 726,27 6 489 346,27 5 230 741,05 1 258 605,22 47 000,00 281 380,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 894 224,27 6 878 726,27 6 550 346,27 5 230 741,05 1 319 605,22 47 000,00 281 380,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 999 323,54 4 983 825,54 4 980 325,54 4 032 678,90 947 646,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 035 323,54 5 019 825,54 5 016 325,54 4 032 678,90 983 646,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 21 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 000,00 181 000,00 181 000,00 21 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 818 740,00 350 740,00 221 740,00 41 840,00 179 900,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 431,00 24 431,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 171,00 375 171,00 236 740,00 41 840,00 194 900,00 99 000,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 780 740,00 342 740,00 213 740,00 41 840,00 171 900,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 431,00 24 431,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 171,00 367 171,00 228 740,00 41 840,00 186 900,00 99 000,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35 619 435,45 32 253 456,25 30 530 155,77 25 348 393,21 5 181 762,56 627 652,30 1 095 648,18 0,00 0,00 0,00 3 365 979,20 3 365 979,20 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 619 435,45 32 266 986,25 30 543 685,77 25 348 393,21 5 195 292,56 627 652,30 1 095 648,18 0,00 0,00 0,00 3 352 449,20 3 352 449,20 240 338,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4715



  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 314 890,02 19 948 910,82 19 162 160,82 17 047 729,81 2 114 431,01 0,00 786 750,00 0,00 0,00 0,00 3 365 979,20 3 365 979,20 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 314 890,02 19 962 440,82 19 175 690,82 17 047 729,81 2 127 961,01 0,00 786 750,00 0,00 0,00 0,00 3 352 449,20 3 352 449,20 240 338,81 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 15 048,86 15 048,86 328,80 328,80 0,00 0,00 14 720,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 383,28 3 383,28 66,34 66,34 0,00 0,00 3 316,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 432,14 18 432,14 395,14 395,14 0,00 0,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 15 048,86 15 048,86 328,80 328,80 0,00 0,00 14 720,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 383,28 3 383,28 66,34 66,34 0,00 0,00 3 316,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 432,14 18 432,14 395,14 395,14 0,00 0,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 016 674,52 4 016 674,52 578 881,34 436 479,20 142 402,14 0,00 3 437 793,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 027 674,52 4 027 674,52 589 881,34 436 479,20 153 402,14 0,00 3 437 793,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 050,00 31 050,00 31 050,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 798 368,09 3 798 368,09 360 574,91 354 027,00 6 547,91 0,00 3 437 793,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 799 368,09 3 799 368,09 361 574,91 354 027,00 7 547,91 0,00 3 437 793,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 386 464,17 171 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 644,17 3 214 644,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 357 464,17 171 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 644,17 3 185 644,17 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 450 466,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 466,00 280 466,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 466,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 466,00 251 466,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 851 522,04 66 936 807,51 56 237 946,58 35 232 395,86 21 005 550,72 2 364 345,65 6 065 655,28 0,00 0,00 2 268 860,00 12 914 714,53 12 914 714,53 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 530,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 530,00 -42 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 344,28 169 344,28 156 596,34 66,34 156 530,00 0,00 12 747,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 953 336,32 67 081 151,79 56 369 542,92 35 207 462,20 21 162 080,72 2 364 345,65 6 078 403,22 0,00 0,00 2 268 860,00 12 872 184,53 12 872 184,53 240 338,81 0,00 0,00 

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4715


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-09T13:48:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




